29.05.2021

Протокол комитета по выездке

Комитет по выездке на заочном голосовании 29.05.2021 принял решение о
сроках проведения главных соревнований сезона 2022 года:

1. Кубок России по выездке гр. «А» и Всероссийские соревнования по выездке
по гр. «В» — 28 апреля по 1 мая 2022 года

2. Первенство России по выездке (дети, юноши, юниоры, Ю25) — 10-15 мая
2022 года

3. Первенство России на лошадях до 150 см в холке по выездке — 25-29 мая
2022 года

4. Лично-Командный Чемпионат России по выездке по гр. «А» — 6-12 июня
2022 года

5. Спартакиада (юноши) — 1-8 августа 2022 года

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.